工作在云南省扶贫开发领导小组对 2018 年度省级单位定点扶贫工作考核中，考核结

果为“好”。

3. 精准扶贫成效

√适用 □不适用

单位：万元  币种：人民币

指   标 数量及开展情况

一、总体情况

其中：1.资金 155.56

2.物资折款 7.44

3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数（人） 73

二、分项投入

1.产业发展脱贫

其中：1.1 产业扶贫项目类型

□ 农林产业扶贫

□ 旅游扶贫

□ 电商扶贫

□ 资产收益扶贫

□ 科技扶贫

√ 其他

1.2 产业扶贫项目个数（个） 1

1.3 产业扶贫项目投入金额 1.6

1.4 帮助建档立卡贫困人口脱贫数

（人）

62

2.教育脱贫

其中：2.1 资助贫困学生投入金额 9.16

2.2 资助贫困学生人数（人） 340

2.3 改善贫困地区教育资源投入金额 12

3.社会扶贫

其中：3.1 东西部扶贫协作投入金额 -

3.2 定点扶贫工作投入金额 100.24

3.3 扶贫公益基金 40

2019 年年度报告

65 / 300

4.其他项目

其中：4.1 项目个数（个） -

4.2 投入金额 -

4.3 帮助建档立卡贫困人口脱贫数

（人）

11

4.4 其他项目说明  -

三、所获奖项（内容、级别）

无。

4. 后续精准扶贫计划

2020 年，是全党打赢脱贫攻坚的决战决胜之年。为巩固提升公司扶贫攻坚成效，

全面完成脱贫攻坚任务，公司拟计划投入扶贫资金额度 210 万元，其中：100 万元投

向公司挂钩帮扶的大理州漾濞县顺濞镇新村村；其余 110 万元，将根据具体情况，投

向公司在大理漾濞县以及云南省其他地区确定实施的帮扶项目。

(二) 社会责任工作情况

√适用  □不适用

公司履行社会责任的工作情况详见公司于上交所网站（www.sse.com.cn）披露的

《红塔证券股份有限公司 2019 年度社会责任报告》。

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

公司坚持绿色环保、资源节约发展理念，严格执行国家有关环境保护的法律法规，

在日常经营中，积极履行环保社会责任。

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

2019 年年度报告

66 / 300

十八、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比

例

(%)

发行新

股

送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量

比

例

(%)

一、有限售条

件股份
3,269,405,396 100 0 0 0 0 0 3,269,405,396 89.98

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人

持股
3,222,291,713 98.56 0 0 0 0 0 3,222,291,713 88.68

3、其他内资

持股
47,113,683 1.44 0 0 0 0 0 47,113,683 1.30

其中：境内非

国有法人持

股

47,113,683 1.44 0 0 0 0 0 47,113,683 1.30

境内自然人

持股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外法

人持股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

境外自然人

持股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条

件流通股份
0 0 364,000,000 0 0 0 364,000,000 364,000,000 10.02

1、人民币普

通股
0 0 364,000,000 0 0 0 364,000,000 364,000,000 10.02

2、境内上市

的外资股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市

的外资股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

2019 年年度报告

67 / 300

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、普通股股

份总数
3,269,405,396 100 364,000,000 0 0 0 364,000,000 3,633,405,396 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

经中国证监会证监许可﹝2019﹞903 号文核准，公司于 2019 年 6 月 24 日公开发

行 36,400 万股人民币普通股新股，全部为无限售条件流通股。公司发行的人民币普

通股于 2019 年 7 月 5 日起正式在上交所上市交易。本次发行完成后，公司总股本由

326,940.54 万股增至 363,340.54 万股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响

（如有）

√适用  □不适用

报告期内，公司首次公开发行普通股 36,400.00 万股，股本由 326,940.54 万股

变更为363,340.54万股。如按照本次发行前的总股本326,940.54万股计算，公司2019

年度基本每股收益为 0.26 元，报告期末归属于上市公司普通股股东的每股净资产为

4.09 元；如按照本次发行后的总股本 363,340.54 万股计算，公司 2019 年度基本每股

收益为 0.24 元，报告期末归属于上市公司普通股股东的每股净资产 3.68 元。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况